
КОМПЛЕКТ ДЛЯ ПРИБИРАННЯ ПІДЛОГИ
EASYFIX
Насадка для підлоги EasyFix з універсальною серветкою, що підходить до неї, дає змогу замінювати серветку без контакту з брудом.

Артикул 2.863-337.0

Технічні дані
4066529041432

Колір чорний

Маса кг 0,26

Вага (з упаковкою) кг 0,382

Розміри (Д×Ш×В) мм 345 × 115 × 100
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Високоякісне мікроволокно

■ Спеціальна петлеподібна структура серветки
забезпечує хороше поглинання забруднень і
ретельне очищення будь-яких вологостійких
твердих поверхонь.

■ Можливість машинного прання за температури до
60 °C. Не використовувати кондиціонер для
білизни.

Зручна система застібка-липучка Ярличок на серветці для чищення

підлоги

■ Заміна серветки без контакту з брудом: треба лише
наступити на її язичок і підняти насадку.

■ Місце застосування (наприклад, кухня або ванна)
можна відзначити на язичку серветки.

СУМІСНА ТЕХНІКА
■ SC 1

■ SC 1 EasyFix

■ SC 2 Deluxe

■ SI 4 EasyFix Iron

■ SC 3 EasyFix

■ SC 3 EF Anniversary Edition

■ SC 3 EasyFix Plus

■ SC 3 EasyFix + Насадка для вікон

■ SC 2 EasyFix

■ SC 2 EasyFix Plus

■ SC 3 Deluxe

■ SC 3 Deluxe Anniversary Edition

■ SC 4 Deluxe

■ SC 4 Deluxe Iron

■ SC 5 EasyFix Iron

■ SC 5 EasyFix Iron Plug

■ SC 4 EasyFix Iron

■ SC 4 EasyFix

■ SC 4 EasyFix Plus

■ SC 5 Deluxe Signature Line

Ко
мп

ле
кт

 д
ля

 п
ри

би
ра

нн
я 

пі
дл

ог
и 

Ea
sy

Fi
x,

 2
.8

63
-3

37
.0

, 2
02

5-
04

-1
9


